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

IPTU: 3864537 MATRÍCULA: 162186 OFÍCIO: 01. Número do bem: 8555535291020. Valor de venda: R$ 

54.865,80. Valor de avaliação: R$ 99.000,00. OCUPADO. 

LOTE 153 - LOTE 153 - JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: RESID. JULIA PEREIRA - Endereço: 

RUA ANA LEAL RAMOS N. 141 APTO. 201 - GRAMAME - Descrição: APARTAMENTO, 61,68 M2 DE 

ÁREA TOTAL, 46,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 61,68M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, SUITE, 

WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 376292 MATRÍCULA: 155715 OFÍCIO: 1. Número do 

bem: 8444407888617. Valor de venda: R$ 59.853,60. Valor de avaliação: R$ 108.000,00. OCUPADO. 

LOTE 154 - LOTE 154 - JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: EDF RES NATÁLIA - Endereço: RUA 

NATALIA GOMES DE ANDRADE SILVA N. 153 APTO. 101 - GRAMAME - Descrição: APARTAMENTO, 

64,17 M2 DE ÁREA TOTAL, 43,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 

A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 349630 MATRÍCULA: 136241 OFÍCIO: 01. 

Número do bem: 8444405113138. Valor de venda: R$ 53.203,20. Valor de avaliação: R$ 96.000,00. 

OCUPADO. 

LOTE 155 - LOTE 155 - JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: PREDIO RESIDENCIAL AMANCAY - 

Endereço: RUA RAIMUNDO ANTONIO DE CARVALHO N. 221 APTO. 403 - GRAMAME - Descrição: 

APARTAMENTO, 59 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA. IPTU: 349159 

MATRÍCULA: 134281 OFÍCIO: 01. Número do bem: 8444402742274. Valor de venda: R$ 59.299,41. Valor 

de avaliação: R$ 103.000,00. OCUPADO. 

LOTE 156 - LOTE 156 - JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: RES LUIZA II - Endereço: RUA PASTOR 

JOSE S. OLIVEIRA N. 00026 APTO. AP. 101 - OITIZEIRO - Descrição: APARTAMENTO, 52,76 M2 DE 

ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 

3663540 MATRÍCULA: 148828 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444406327077. Valor de venda: R$ 

63.733,01. Valor de avaliação: R$ 115.000,00. OCUPADO. 

LOTE 157 - LOTE 157 - JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: RES IMPERIO DO VALE - Endereço: R 

DA GARÇA BRANCA PEQUENA N. 137 APTO. 101 - PARATIBE - Descrição: APARTAMENTO, 47,23 M2 

DE ÁREA TOTAL, 47,23 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 

GARAGEM. IPTU: 3430031 MATRÍCULA: 129092 OFÍCIO: 01. Número do bem: 8444402387385. Valor de 

venda: R$ 63.178,81. Valor de avaliação: R$ 114.000,00. OCUPADO. 

LOTE 158 - LOTE 158 - JOAO PESSOA (PB) - Endereço: AVENIDA CARNEIRO DA CUNHA N. 704 ST10 

QD17 LT134 UNID 704 - TORRE - Descrição: CASA, 80,94 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 2 SLS, 

COZINHA. IPTU: 46698 MATRÍCULA: 68052 OFÍCIO: 02 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À 

VISTA). Número do bem: 10009722. Valor de venda: R$ 275.766,00. Valor de avaliação: R$ 380.000,00. 

OCUPADO. 

LOTE 159 - LOTE 159 - JOAO PESSOA (PB) - Endereço: RUA CRISTOVAO COLOMBO N. 89 - TREZE 

DE MAIO - Descrição: CASA, 245,1 M2 DE ÁREA TOTAL, 4 QTS, A.SERV, SUITE, 2 WCS, SL, COZINHA, 

TERRACO, ÁREA CONSTRUÍDA NÃO INFORMADA NA CIT. IPTU: 719471 MATRÍCULA: 3134 OFÍCIO: 

2º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10007669. Valor de venda: R$ 

312.051,00. Valor de avaliação: R$ 430.000,00. OCUPADO. 

LOTE 160 - LOTE 160 - RIO TINTO (PB) - Endereço: ACESSO RODOVIA PB 041 KM 03 DESMEMB 

PARAISO LT 20 DA GLEBA A - PERIMETRO URBANO - Descrição: TERRENO, 371,43M2 DE ÁREA DO 

TERRENO. MATRÍCULA: 2369 OFÍCIO: 01 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do 

bem: 1555532082022. Valor de venda: R$ 25.892,09. Valor de avaliação: R$ 52.500,00. OCUPADO. 

LOTE 161 - LOTE 161 - SANTA RITA (PB) - Empreendimento: LOT. SOLAR DO TIBIRI - Endereço: RUA 

PEDRO PAULO DE ALMEIDA N. 111 QD02C LT58A - LOT SOLAR DO TIBIRI - Descrição: CASA, 65,31 

M2 DE ÁREA TOTAL, 65,31 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, 



TERRACO. IPTU: 5030428 MATRÍCULA: 33999. Número do bem: 8444400769400. Valor de venda: R$ 

62.070,41. Valor de avaliação: R$ 112.000,00. OCUPADO. 

LOTE 162 - LOTE 162 - SANTA RITA (PB) - Empreendimento: LOT PLANÍCIE DE SARON - Endereço: 

RUA PROJETADA N. 129 A L 13-A1; Q 03 - LOT PLANÍCIE DE SARO - Descrição: CASA, 68,5 M2 DE 
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